Aracruz, 22 de outubro de 2025.

À Câmara Municipal de Aracruz

Exmo. Sr. Jean Carlo Gratz Pedrini

Assunto: Resposta à Indicação nº 1.828/2025.

Prezado Vereador,

Em  referência  ao  Processo  nº  40.448/2025,  que  apresenta  uma  Indicação  de  nº

1.828/2025  de  sua  autoria,  informamos  que,  no  momento,  esta  ação  não  está

contemplada  no  orçamento  2025  da  SEMESP  e  tampouco  os  objetos  pretendidos

estão inseridos nas atas de que nos utilizamos para atendimento das demandas.

 Assim, comunicamos a nossa impossibilidade de atendimento imediato.

Atenciosamente,

SÉRGIO FARIA DE AZEVEDO

Secretário de Esporte, Lazer e Juventude

Decreto 47.639 de 01/01/2025

Rua Luiz Teodoro Musso, 1100 – Morobá – Aracruz/ES
CEP: 29192-736 | www.aracruz.es.gov.br

Ofício nº
119-2025-SEMESP

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800370035003300380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 17Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003400370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800370035003300380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3800370035003300380033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por SERGIO FARIA DE AZEVEDO em 23/10/2025 09:25

Checksum: 155898CBD14CD917F0DBC0D5B6E03B3B883CE2DA73A37CC22021561B94CE3389

fls. 18Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003400370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.